
ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ  ΕΚΛΟΓΙΚΟ

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                        
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
Γραφείο Εκλογών Π. Ε. Φθιώτιδας
                                                                                          
Ταχ. Δ/νση      : Λ. Καλυβίων 2                ΠΡΟΣ : Συνημμένο πίνακα διανομής
Ταχ. Κώδικας : 351 32 Λαμία       
Πληροφορίες  :  Φωτούλα Σφήκα                               
Αρ. τηλεφ.       : 22313-52615                   
E-mail             : f.sfika@pste.gov.gr         

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΠΕΡΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψιν

1) Το π.δ. 148/2010  «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας»  (Α΄ 241), όπως έχει 
τροποποιηθεί - επικαιροποιηθεί με τις  υπ. αριθμ. πρωτ.  3203/84663/22-6-2017 (Β΄ 2201), 
3749/77622/11-6-2018 (ΦΕΚ Β΄ 2467), 6041/119763/22-8-2018 (Β΄ 3806) και 
7062/149508/5-10-2018 (Β΄ 4524)  αποφάσεις του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης  
Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας. 

2) Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
– Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87) όπως ισχύει.

3) Το ν.4804/2021 (Α΄ 90) «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις»

4) Το ν.5046/2023 (Α΄137) «Κύρωση: α) της από 12.6.2023 Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών αναγκών προστασίας της 
δημόσιας υγείας και διασφάλισης της συνέχειας στη διοίκηση του Ηλεκτρονικού Εθνικού 
Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ)» (Α' 125) και β) της από 5.7.2023 Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου «Ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση της κατεπείγουσας ανάγκης 
ενίσχυσης της στελέχωσης των πληρωμάτων στα ασθενοφόρα των δομών του Εθνικού 
Κέντρου Άμεσης Βοήθειας, των Κέντρων Υγείας και των Πολυδύναμων Περιφερειακών 
Ιατρείων των νησιωτικών και ορεινών περιοχών της χώρας» (Α' 132) και άλλες επείγουσες 
διατάξεις» 

5) Την με αριθμό 850 υπ. αριθμ. πρωτ.: 65443/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΡΚΚΜ46ΜΤΛ6-ΦΝ7) εγκύκλιο 
του Υπουργείου Εσωτερικών για τη διενέργεια των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 για 
την ανάδειξη των περιφερειακών αρχών.

6) Το υπ. αριθμ. πρωτ. 73193/6-9-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών 

00082551090008255109

mailto:fotis.papaefstathiou@pste.gov.gr


7) Την αριθμ. 1/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λαμίας με την  οποία 
ανακηρύχθηκαν οι συνδυασμοί των υποψηφίων Περιφερειαρχών και Περιφερειακών 
Συμβούλων γαι την Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας

Αποφασίζουμε

Θεωρούμε τον πίνακα των συνδυασμών οι οποίοι θα συμμετάσχουν στις περιφερειακές 
εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και τις τυχόν επαναληπτικές της 15ης Οκτωβρίου 2023, που 
θα διενεργηθούν για την εκλογή περιφερειακών αρχών της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ, ήτοι υποψηφίων περιφερειαρχών και περιφερειακών συμβούλων του καθενός από 
τους συνδυασμούς, ως ακολούθως :

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «Ενωτική Περιφερειακή Κίνηση Απόστολος 
Γκλέτσος», με έμβλημα «Το έμβλημα του συνδυασμού αποτελείται  από τέσσερα 
σύμβολα έκαστο των οποίων έχει σχήμα τετραγώνου. Το πρώτο σύμβολο από αριστερά 
απεικονίζει μια αριστερόστροφη σπείρα  χρώματος λευκού, στο κέντρο της οποίας 
βρίσκεται ένας λευκός κύκλος  εντός κίτρινου πλαισίου. Το δεύτερο σύμβολο  απεικονίζει 
τα βουνά της Στερεάς Ελλάδας, σε μικρογραφία χρώματος λευκού  και εντός καφέ 
πλαισίου. Το τρίτο σύμβολο απεικονίζει σε γαλάζιο φόντο  με τρεις λευκές καμπύλες  τις 
ακτές  της Στερεάς Ελλάδας. Το τέταρτο σύμβολο απεικονίζει με λευκό χρώμα τον χάρτη 
της Στερεάς Ελλάδας, στον οποίο περιλαμβάνεται, πλην των 5 περιφερειακών 
ενοτήτων, και η νήσος Σκύρος εντός κόκκινου πλαισίου. Δεξιά των περιγραφομένων 
έγχρωμων  συμβόλων αναγράφεται με  πεζοκεφαλαία η φράση  «Ενωτική Περιφερειακή 
Κίνηση» η οποία είναι μαύρου χρώματος. Κάτω από τη φράση «Ενωτική Περιφερειακή 
Κίνηση» εν είδει υπογράμμισης, υφίσταται μία γραμμή μαύρου χρώματος  και κάτωθι 
αυτής  αναγράφεται το ονοματεπώνυμο του υποψηφίου Περιφερειάρχη Απόστολος 
Γκλέτσος. Κάτω απ το ονοματεπώνυμο   υπάρχει  σε ασπρόμαυρο χρώμα , το γράφημα  
της Γέφυρας του Γοργοποτάμου», στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΓΚΛΕΤΣΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ, ως υποψήφιος Περιφερειάρχης, ως υποψήφιοι, δε, 
περιφερειακοί σύμβουλοι  οι:

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Βοιωτίας)

1. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ
2. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
3. ΓΑΤΣΟΥ ΛΟΥΚΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
4. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
5. ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
6. ΙΓΓΛΕΣΗ ΔΗΜΟΣΘΕΑ (ΤΕΤΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ



7. ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
8. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
9. ΚΑΣΑΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
10. ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ - ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
11. ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
12. ΚΥΡΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
13. ΜΠΑΛΤΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
14. ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
15. ΠΑΙΝΕΣΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ- ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΕΦΗ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
16. ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
17. ΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
18. ΡΑΧΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
19. ΣΚΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΤΡΑΤΟΥ
20. ΤΟΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
21. ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (ΛΙΛΙΚΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
22. ΧΑΤΖΗΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ
23. ΧΡΗΣΤΟΥ - ΠΑΤΣΑΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΤΣΑ) του ΣΕΡΑΦΕΙΜ

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Ευβοίας)

1. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
2. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΟΣΧΟΥΛΑ του ΠΑΝΑΓΗ
3. ΑΚΡΙΩΤΟΥ - ΠΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ (ΜΑΧΗ) του ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ
4. ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
5. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
6. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
7. ΓΑΒΡΙΗΛ - ΣΑΦΑΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ του ΣΑΒΒΑ
8. ΓΑΛΓΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΙΠΠΟΚΡΑΤΗ
9. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ
10. ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
11. ΔΑΡΙΒΙΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
12. ΔΗΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
13. ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
14. ΖΙΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
15. ΚΑΔΔΙΤΗ ΕΛΕΝΤΙΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ
16. ΚΑΛΑΘΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ- ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
17. ΚΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
18. ΚΑΡΑΤΖΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
19. ΚΑΡΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
20. ΚΟΛΙΟΒΕΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
21. ΚΟΥΤΑΛΙΑΝΟΥ- ΜΠΑΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ
22. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ
23. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΖΗΣΙΜΟΣ (ΖΗΣΗΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
24. ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
25. ΛΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ



26. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ
27. ΜΠΑΛΑΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ
28. ΜΠΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
29. ΜΠΟΥΤΡΟΥ - ΣΒΙΝΤΖΙΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΣΑΒΒΑ
30. ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
31. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
32. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
33. ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΡΡΙΚΟΥ
34. ΠΑΣΧΟΥ - ΣΓΟΥΡΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ
35. ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ - ΑΝΝΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
36. ΠΑΤΣΙΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ
37. ΠΡΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
38. ΣΕΪΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
39. ΣΙΝΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
40. ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΣΙΔΩΡΟΥ
41. ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
42. ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΧΑΡΗΣ) του ΣΤΑΥΡΟΥ
43. ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ
44. ΦΑΦΟΥΤΗ - ΠΑΛΔΕΜΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
45. ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΙΩΑΝΝΗ

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Ευρυτανίας)

1. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
2. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ - ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
3. ΔΡΟΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΪΟΥ
4. ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
5. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
6. ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
7. ΜΑΥΡΙΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (ΧΑΡΟΥΛΑ) του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
8. ΣΙΑΛΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Φθιώτιδας)

1. ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
2. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
3. ΑΔΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
4. ΑΛΜΠΑΝΕΖΟΣ - ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ
5. ΑΝΤΕΡΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
6. ΓΚΛΕΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
7. ΔΟΥΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
8. ΘΑΝΑΣΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
9. ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ



10. ΚΑΥΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
11. ΚΟΛΙΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΕΡΑΦΕΙΜ
12. ΚΟΤΣΙΑΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ
13. ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
14. ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
15. ΛΑΜΠΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
16. ΜΑΜΠΛΕΚΟΥ ΖΩΗ του ΙΩΑΝΝΗ
17. ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΒΑΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
18. ΜΗΛΙΩΡΙΤΣΑ ΗΛΕΚΤΡΑ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
19. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (ΣΟΥΛΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
20. ΜΥΓΔΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
21. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
22. ΠΑΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ
23. ΠΑΣΧΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
24. ΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ
25. ΣΤΙΓΚΑ - ΖΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
26. ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΗΛΙΑ
27. ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
28. ΤΣΕΡΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
29. ΥΦΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
30. ΦΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Φωκίδας)

1. ΚΑΛΛΙΑΜΠΕΤΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
2. ΚΑΜΠΕΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ (ΡΟΥΛΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ - ΗΛΙΑ
3. ΜΠΑΖΔΕΚΗ ΑΡΕΤΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
4. ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ
5. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΡΟΣΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
6. ΠΛΟΥΜΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
7. ΦΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
8. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

2. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ», με 
έμβλημα «Το έμβλημα του συνδυασμού περιγράφεται ως εξής: η λέξη ΛΑΪΚΗ και από 
κάτω η λέξη ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ και στα δεξιά τους υπάρχει παράσταση γαρυφάλλου με μίσχο 
και κλίση προς τα αριστερά» στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ, ως υποψήφιος Περιφερειάρχης, ως υποψήφιοι, δε, 
περιφερειακοί σύμβουλοι  οι:  



Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Βοιωτίας)

1. ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
2. ΑΡΓΥΡΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
3. ΒΛΑΧΟΣ ΘΩΜΑΣ του ΛΟΥΚΑ
4. ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
5. ΔΙΑΜΑΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
6. ΚΑΒΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
7. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΙΟΥΛΙΑ (ΛΙΑΝΑ) του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ
8. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
9. ΚΟΤΣΙΚΩΝΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ (ΝΩΝΤΑΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
10. ΛΑΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
11. ΛΟΪΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
12. ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
13. ΜΠΕΡΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΙΚΥ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
14. ΜΠΙΖΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ - ΕΥΓΕΝΙΑ (ΜΑΝΙΑ) του ΙΩΑΝΝΗ
15. ΜΠΡΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
16. ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
17. ΠΑΠΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
18. ΠΕΛΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
19. ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΝΑΓΙΑ) του ΙΩΑΝΝΗ
20. ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
21. ΤΑΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
22. ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΑΣΤΕΡΩ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
23. ΨΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Ευβοίας)

1. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
2. ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
3. ΒΑΡΣΑΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ
4. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
5. ΒΡΑΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
6. ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
7. ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
8. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
9. ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΝΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
10. ΔΗΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ
11. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
12. ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
13. ΚΑΪΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
14. ΚΑΡΛΑΤΗΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ



15. ΚΑΡΤΕΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΩΚΡΑΤΗ
16. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
17. ΚΑΤΣΙΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ
18. ΚΕΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ
19. ΚΙΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
20. ΚΟΥΚΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΗΛΙΑ
21. ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
22. ΚΡΟΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
23. ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΖΑΦΕΙΡΗ
24. ΛΙΑΓΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
25. ΛΙΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ
26. ΜΑΔΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
27. ΜΑΛΑΚΤΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ
28. ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
29. ΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
30. ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΜΑΤΘΑΙΟΥ
31. ΜΕΪΜΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ
32. ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
33. ΜΠΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
34. ΝΤΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (ΣΟΦΙΑ) του ΠΕΤΡΟΥ
35. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
36. ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
37. ΠΕΤΡΑΚΗ ΤΑΤΙΑΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
38. ΠΥΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ
39. ΡΕΓΓΗ ΑΜΑΛΙΑ του ΣΠΥΡΟΥ
40. ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
41. ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
42. ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ
43. ΤΣΙΒΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ (ΡΕΝΑ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
44. ΦΙΛΙΠΠΑ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΖΩΗ
45. ΧΡΥΣΑΓΗ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΝΑ (ΜΑΡΙΑΝΝΑ) του ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Ευρυτανίας)

1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΣΑΜΟΥΗΛ
2. ΒΟΥΡΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
3. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
4. ΓΚΟΡΟΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ
5. ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ συζ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
6. ΣΩΚΟΥ ΖΩΗ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ
7. ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ
8. ΦΛΩΡΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ



Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Φθιώτιδας)

1. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
2. ΑΛΕΞΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
3. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
4. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ
5. ΑΣΤΡΑΠΕΛΛΟΥ ΞΑΝΘΗ του ΙΩΑΝΝΗ
6. ΓΕΡΟΚΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
7. ΓΙΑΒΑΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΩΜΑ
8. ΔΙΑΛΙΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΛΕΩΝΙΔΑ
9. ΖΑΓΓΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ
10. ΖΑΡΚΑ ΧΡΥΣΑΦΩ του ΛΕΩΝΙΔΑ
11. ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΒΑΪΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
12. ΚΑΡΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
13. ΚΕΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
14. ΚΟΥΡΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
15. ΛΑΪΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
16. ΛΥΓΔΗ ΛΟΥΚΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
17. ΜΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
18. ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ
19. ΜΟΥΤΑΦΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
20. ΜΠΑΦΟΥΤΣΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
21. ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
22. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ
23. ΝΤΑΝΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΠΕΡΙΚΛΗ
24. ΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
25. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
26. ΠΑΣΟΥΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
27. ΠΑΤΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ
28. ΠΑΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
29. ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
30. ΠΟΛΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Φωκίδας)

1. ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
2. ΔΡΟΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
3. ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
4. ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
5. ΛΑΪΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΗΛΙΑ
6. ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
7. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ



8. ΤΣΕΛΕΣ ΔΡΟΣΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

3. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΕΠΙΜΕΝΟΥΜΕ ΣΤΗΝ  ΚΑΡΔΙΑ  ΤΗΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ», με 
έμβλημα «Το έμβλημα του συνδυασμού αποτελείται από γραφική παράσταση και τη 
φράση "επιμένουμε Στην καρδιά της Ελλάδας". Η φράση απεικονίζεται με γραμματοσειρά  
χρώματος μπλε σκούρο, με διαφοροποίηση το γράμμα "ο" και τη λέξη "καρδιά" που 
απεικονίζονται με γραμματοσειρά χρώματος πορτοκαλί. Η γραφική παράσταση απεικονίζει 
την Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας, όπου με διακριτό χρώμα (μωβ, γαλάζιο, πράσινο, 
κόκκινο, τιρκουάζ) εμφανίζονται οι εκλογικές Περιφερειακές Ενότητες που την απαρτίζουν 
» στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΣΠΑΝΟΣ ΦΑΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ, ως υποψήφιος 
Περιφερειάρχης, ως υποψήφιοι, δε, περιφερειακοί σύμβουλοι  οι:
 

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Βοιωτίας)

1. ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ
2. ΑΓΓΕΛΟΥ-ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΒΑΓΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
3. ΓΕΛΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
4. ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ
5. ΔΡΕΝΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
6. ΘΕΟΔΩΡΟΥ-ΜΑΓΟΥΛΑ ΛΟΥΚΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
7. ΚΑΜΠΙΩΤΟΥ-ΛΙΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΓΩΓΩ) του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ
8. ΛΑΦΑΖΑΝΗ-ΜΠΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΙΒΗ) του ΑΓΑΘΟΚΛΗ
9. ΜΑΛΟΥΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
10. ΜΕΧΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΦΩΤΟ
11. ΜΠΑΚΟΜΗΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
12. ΜΠΑΡΛΟΥ-ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
13. ΝΤΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
14. ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ-ΣΤΑΪΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΣΟΝΙΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
15. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
16. ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΦΑΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
17. ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
18. ΠΕΡΓΑΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
19. ΣΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
20. ΤΖΕΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
21. ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ του ΗΛΙΑ
22. ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ
23. ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Ευβοίας)

1. ΑΓΙΟΣΤΡΑΤΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΟΥΛΑ) του ΠΑΝΤΕΛΗ



2. ΑΛΗΜΠΑΤΕ ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ
3. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
4. ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ
5. ΒΑΘΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ
6. ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
7. ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
8. ΒΕΡΝΕΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
9. ΒΟΥΡΔΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
10. ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ
11. ΓΕΡΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
12. ΓΕΩΡΓΑΚΑΙΝΑ-ΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΤΕΛΗ
13. ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
14. ΔΑΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
15. ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ (ΣΙΣΣΥ ) του ΧΡΗΣΤΟΥ
16. ΚΑΡΥΚΑ ΑΝΝΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
17. ΚΕΛΑΪΔΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
18. ΚΟΥΚΟΥΖΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
19. ΚΟΥΦΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
20. ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
21. ΛΥΣΙΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΙΑΜΑΝΤΗ
22. ΜΑΛΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ
23. ΜΑΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
24. ΜΙΜΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
25. ΜΟΣΧΟΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΓΩΓΩ) του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ
26. ΜΠΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
27. ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
28. ΜΠΟΥΡΜΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
29. ΠΑΝΤΑ-ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ
30. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
31. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
32. ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
33. ΡΑΠΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
34. ΡΑΠΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
35. ΡΟΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
36. ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
37. ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
38. ΤΑΤΣΙΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΙΩΑΝΝΗ
39. ΤΟΟΥΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
40. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ (ΧΡΥΣΑΝΤΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
41. ΦΑΛΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
42. ΦΛΩΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
43. ΦΥΤΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΛΙΑΝΑ) του ΣΑΒΒΑ
44. ΧΑΪΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
45. ΧΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ



Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Ευρυτανίας)

1. ΕΥΑΓΓΕΛΟΓΙΩΡΓΟΣ ΘΩΜΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
2. ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
3. ΜΑΚΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ
4. ΜΟΥΛΙΑΝΙΤΗ-ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ΑΝΘΟΥΛΑ (ΑΝΘΗ) του ΧΑΡΙΛΑΟΥ
5. ΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
6. ΣΚΑΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΦΑΝΗ
7. ΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (ΑΡΗΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
8. ΦΑΚΙΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΑΝΤΖΥ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Φθιώτιδας)

1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ (ΛΙΝΑ) του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ
2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
3. ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
4. ΑΡΚΙΤΣΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
5. ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
6. ΒΑΪΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ
7. ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ (ΕΦΗ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
8. ΒΕΝΤΟΥΡΗ-ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
9. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
10. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
11. ΖΗΣΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
12. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΚΙΚΗ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
13. ΚΑΛΤΣΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
14. ΚΟΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
15. ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
16. ΛΟΥΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΑΝΔΡΕΑ
17. ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ
18. ΜΠΙΚΟΥ ΑΓΟΡΗ (ΡΙΤΣΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
19. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) του ΧΡΗΣΤΟΥ
20. ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ του ΝΑΚΟΥ
21. ΠΑΝΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
22. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ (ΦΑΝΗΣ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
23. ΠΑΠΑΡΟΥΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΚΙΚΗ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
24. ΠΟΡΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ
25. ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
26. ΣΑΝΙΔΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
27. ΣΙΑΛΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΕΟΦΑΝΗ
28. ΣΙΜΟΥ-ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) του ΗΛΙΑ
29. ΤΑΞΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ



30. ΤΣΙΡΚΑ-ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Φωκίδας)

1. ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ (ΦΑΝΗΣ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
2. ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ-ΤΖΕ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΓΩΝΙΤΣΑ (ΠΕΓΚΥ) του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ
3. ΔΕΛΜΟΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΖΑΧΑΡΙΑ
4. ΙΝΤΕΡΝΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
5. ΚΑΤΙΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
6. ΛΑΚΑΦΩΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
7. ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
8. ΣΚΡΕΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ

4. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΣΤΕΡΕΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ» στον οποίο περιλαμβάνονται ο 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, ως υποψήφιος Περιφερειάρχης, 
ως υποψήφιοι, δε, περιφερειακοί σύμβουλοι  οι:

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Βοιωτίας)

1. ΒΟΥΓΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
2. ΔΑΛΑΒΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΔΡΕΑ
3. ΔΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
4. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
5. ΚΑΒΡΟΥΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ
6. ΚΙΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
7. ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
8. ΜΑΝΩΛΑΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ
9. ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΛΟΥΚΑ
10. ΝΙΚΑΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ
11. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΛΟΥΚΑ
12. ΠΑΝΑΓΑΙΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
13. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ
14. ΠΑΡΙΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΠΑΡΙΣΗ
15. ΣΟΙΛΕΔΗΣ ΑΡΗΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ
16. ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
17. ΤΣΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
18. ΦΙΛΙΠΠΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ



Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Ευβοίας)

1. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΝΕΣΤΗ
2. ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ
3. ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
4. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
5. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ
6. ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
7. ΔΙΟΥΝΥΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
8. ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ
9. ΚΑΝΑΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
10. ΚΑΝΕΛΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
11. ΚΑΡΑΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
12. ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ
13. ΚΑΡΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
14. ΚΛΕΙΣΙΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ
15. ΚΟΥΚΟΥΒΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ
16. ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
17. ΚΥΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ
18. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
19. ΛΑΛΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
20. ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
21. ΜΑΚΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
22. ΜΑΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
23. ΜΟΥΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
24. ΜΠΑΣΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
25. ΜΠΑΦΕΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
26. ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
27. ΜΠΟΛΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
28. ΠΑΝΤΙΕΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
29. ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
30. ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
31. ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ
32. ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΙΚΗ
33. ΠΗΛΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
34. ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΥ ΝΑΤΑΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
35. ΠΡΙΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
36. ΡΕΤΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
37. ΣΤΑΘΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
38. ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
39. ΣΥΚΟΒΑΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
40. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
41. ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ



Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Ευρυτανίας)

1. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
2. ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
3. ΡΕΣΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ
4. ΤΑΛΙΟΥΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ
5. ΤΣΙΑΜΗ ΕΥΑΝΘΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Φθιώτιδας)

1. ΒΟΥΛΓΑΡΗ-ΓΚΛΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
2. ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
3. ΘΑΝΑΣΟΥΡΑ ΖΩΗ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ
4. ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
5. ΚΑΜΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
6. ΚΑΠΡΙΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
7. ΚΑΡΑΚΑΝΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
8. ΚΑΡΚΑΤΣΕΛΟΥ-ΜΑΛΕΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
9. ΚΛΑΠΑΔΩΡΑ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ
10. ΚΛΗΜΑΝΤΙΡΗ-ΨΑΡΡΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ(ΤΑΝΙΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
11. ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΛΕΑΡΧΟΥ
12. ΚΡΟΝΤΗΡΗ ΜΑΡΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
13. ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ του ΧΡΙΣΤΟΥ
14. ΚΥΡΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΘΩΜΑ
15. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
16. ΛΙΑΣΚΑ ΑΛΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
17. ΜΕΡΑ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ
18. ΝΤΑΦΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
19. ΣΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
20. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Φωκίδας)

1. ΒΡΕΤΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
2. ΚΑΠΑΡΕΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
3. ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΕΛΠΙΔΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
4. ΡΑΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
5. ΦΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ



5. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΠΑΤΡΙΔΑ ΜΑΣ Η ΣΤΕΡΕΑ», με έμβλημα «Το 
συγκεκριμένο έμβλημα συμβολίζει μια αφηρημένη έννοια της Στερεάς Ελλάδας. 
Συγκεκριμένα ο μεγάλος αφηρημένος κύκλος συμβολίζει την ηπειρωτική Στερεά Ελλάδα, 
ενώ οι δύο μικρότεροι αφηρημένοι κύκλοι συμβολίζουν την Εύβοια και τη Σκύρο 
αντίστοιχα» στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ του ΘΩΜΑ, ως 
υποψήφιος Περιφερειάρχης, ως υποψήφιοι, δε, περιφερειακοί σύμβουλοι  οι:

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Βοιωτίας)

1. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ
2. ΓΕΩΡΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
3. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
4. ΚΑΜΠΑΞΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΣΩΚΡΑΤΗ
5. ΚΟΡΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
6. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του ΛΕΩΝΙΔΑ
7. ΜΠΑΡΔΩΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
8. ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΑΝΔΡΕΑ
9. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
10. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΛΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ
11. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
12. ΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ
13. ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
14. ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΡΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
15. ΤΡΙΚΑΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
16. ΤΣΕΣΜΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ
17. ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
18. ΧΟΛΙΑΣΜΕΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Ευβοίας)

1. ΑΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
2. ΑΔΑΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
3. ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΔΗΜΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
4. ΑΡΕΤΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
5. ΑΥΞΕΝΤΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
6. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
7. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
8. ΚΑΡΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
9. ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
10. ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
11. ΛΙΤΣΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
12. ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΖΩΗ ΕΛΙΖΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ



13. ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ
14. ΜΠΕΪΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
15. ΠΑΣΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
16. ΠΑΦΡΑ ΜΑΡΟΥΔΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
17. ΠΕΡΔΙΚΗ ΑΡΓΥΡΩ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
18. ΣΑΛΕΜΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ του ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ
19. ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
20. ΣΑΡΛΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
21. ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ
22. ΤΣΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Ευρυτανίας)

1. ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
2. ΓΡΑΒΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
3. ΝΤΟΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Φθιώτιδας)

1. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
2. ΖΗΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΛΑΜΠΡΟΥ
3. ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
4. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
5. ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΡΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
6. ΚΑΡΚΑΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΡΟΥΛΑ του ΙΩΑΝΝΗ
7. ΚΟΚΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ
8. ΚΟΚΚΑΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑΝΤΖΕΛΑ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ
9. ΚΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
10. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΗΡΑΚΛΗ
11. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ
12. ΠΑΠΑΚΟΥΣΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ
13. ΠΡΟΒΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
14. ΣΑΝΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
15. ΣΤΑΥΡΟΜΗΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
16. ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
17. ΤΑΓΚΟΥΛΗΣ ΖΗΣΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
18. ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΛΟΥΚΑ
19. ΦΛΙΩΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
20. ΦΛΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ



Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας (υποψήφιοι περιφερειακοί σύμβουλοι περιφερειακής ενότητας 
Φωκίδας)

1. ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
2. ΜΙΣΕΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΩΤΗΣ του ΘΕΟΦΑΝΗ
3. ΜΟΣΧΑΧΛΑΪΔΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ του ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ
4. ΜΠΑΡΠΟΥΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ
5. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
6. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
7. ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗΣ
8. ΠΡΑΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

                                                                                               

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:
1) κ.κ. Δήμαρχοι Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας (για εκάστη Περιφερειακή Ενότητα δια του 

αρμόδιου Γραφείου Εκλογών)
2) Γραφεία Εκλογών Περιφερειακών Ενοτήτων 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 
3) Υπουργείο Εσωτερικών (g.papakosta@ypes.gr) 
4) κ. κ. Πρόεδρος και Εισαγγελέας Πρωτοδικών Λαμίας
5) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Φθιώτιδας
6) κ. κ. Προέδροι Εφορευτικών Επιτροπών Εκλογικών Τμημάτων   

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΦΑΝΗΣ Χ. ΣΠΑΝΟΣ

Ακριβές Αντίγραφο
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΧΑΜΠΙΠΗ ΕΛΕΝΗ

mailto:g.papakosta@ypes.gr

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 11/09/2023
Α. Π.: Εισερχ. 189067
Α. Π. Αποστολέα: 189067
Ημ/νία Αποστολής: 11/09/2023
Απάντηση στο έγγραφο: 189067
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-09-11T12:48:52+0300


	



